
DKL.  533.1.2023

POST  ANOWIENIE  NR  255/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  I

z dnia  Il  września  2023  r.

w  sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  w Mieście  Kalisz  w  wyborach  do Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień

15  października  2023  r.

Na podstawie  art. 12 e) 4 i 1l  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r.

poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Koinisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Tworzy się 5 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kalisz, ustala się icl'i nuinery, granice oraz
siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych,  w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.:

Numer  obwodu

głosowania
Granice  obwodu  głosowania

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborcze,i

52

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  I(aliszu

im.  Ludwika  Perzyny

Szpital  im.  Ludwika  Perzyny

Wojewódzki  Szpital  'Zespolony

w  Kaliszu  im.  Ludwika  Perzyny

Szpital  im.  Ludwika  Perzyny,

ul.  Poznańska  79,  62-800  Kalisz

53

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Kaliszu

im.  Ludwika  Perzyny

Szpital  im.  Przemysława  II

Wojewódzki  Szpital  Zespolony

w  Kaliszu  im.  Ludwika  Perzyny

Szpital  im.  Przemysława  II,

ul.  Toruńska  7, 62-800  Kalisz

54 Dom  Pomocy  Społecznej  w  Kaliszu
Dom  Pomocy  Społecznej,

ul.  Winiarska  26,  62-800  Kalisz

55
NZOZ  SALUS  Sp. zo.o.

Zakład  Pielęgnacyjno  -  Opiekuńczy

NZOZ  SALUS  Sp. zo.o.

Zakład  Pielęgnacyjno  -

Opiekuńczy,  ul.  Zagorzynek  34,

62-800  Kalisz

56

Oddział  Zewnętrzny  w Kaliszu

Aresztu  Śledczego w Ostrowie

Wielkopolskim

Oddział  Zewnętrzny  w  Kaliszu

Aresztu  Śledczego w  Ostrowie

Wielkopolskim,

ul.  Wrocławska  193  - 195

(wejście  od ul.  29 Pułku

Piechoty),  62-800  Kalisz

2. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Prezydentowi  Miasta  Kalisza,  Wojewodzie  Wielkopolskien'iu  oraz

Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opriblikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Kaliszu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwet'n  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I. Zgodnie

z ait. 9 Ei 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia
skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  l.

Id: 72FF3FB6-E8AD-4BEA-9E33-ADB657193425.  Podpisany Strona  l



% 4. Postanowienie wcl'iodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Kalisza.

Komisarz  Wyborczy

I[yeńeusź  Kawęcki

Id: 72FF3FB6-E8AD-4BEA-9E33-ADB657193425.  Podpisany Strona 2


